[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2021                                                № 6                                         ст. Калининская
О  создании  рабочей  комиссии по

предупреждению    возникновения

особо опасных болезней животных

АЧС,  гриппа  птиц  на территории

Калининского сельского  поселения

          В целях предупреждения возникновения особо опасных болезней животных КРС, АЧС,  гриппа  птиц на территории Калининского сельского поселения  и во исполнение п.1 Протокола совещания от 15.02.2021 года №1 по вопросу «О мерах по предупреждению  возникновения особо опасных болезней животных АЧС,  гриппа  птиц  на территории Калининского сельского  поселения»

1. Создать рабочую комиссию по соблюдению ЛПХ граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания КРС, свиней, птицы, согласно приложению № 1.

2. Распоряжение 06.09.2017 года   № 23  признать утратившим силу .
     3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Администрации
Калининского сельского поселения                                              Недоморацкова Т.В.

Приложение № 1

к распоряжению

 № 6 от 17.02.2021г.

СОСТАВ

рабочей комиссии по соблюдению ЛПХ граждан на предмет соблюдения Ветеринарных правил содержания КРС, свиней, птицы на территории Калининского сельского поселения
1.Константинова М.И.  -ведущий специалист Администрации   Калининского сельского    поселения;
2.Менглиева И.Н. – старший инспектор Администрации   Калининского сельского    поселения;
3.Кондаурова Е.В. старший инспектор Администрации   Калининского сельского    поселения;

4.Сотрудник  ОП № 5 МУ МВД РФ  «Волгодонское»  (по согласованию);
    5.Яценко С.И. – заведующий Калининским ветеринарным участком

 (по  согласованию);
    6.Кудинова Н.А.-фельдшер Калининского ветеринарного участка

 (по  согласованию);